申能股份有限公司 第十届董事会第十一次会议决议公告

2022 年 3 月 8 日,申能股份有限公司以通讯表决方式召开第十届董事会第十一次会议。公司于 3 月 2 日以法律规定方式通知全体董事。会议应参加表决董事 11 名,实际参加表决董事 11 名,经审议,董事会通过了以下决议:

- 一、一致通过了关于公司计提资产减值准备的议案。(具体内容详见同日披露的《申能股份有限公司关于计提资产减值准备的公告》);
- 二、一致同意奚力强因工作调整,不再担任公司总裁职务,董事会对奚力强任职期间的勤勉工作及为公司发展做出的贡献表示衷心感谢。
- 三、聘任陈涛为公司副总裁(主持工作),任期同本届董事会。(陈涛简历附后)

特此公告。

申能股份有限公司董事会 2022年3月9日

陈涛同志简历

陈涛,男,1973年3月出生,中共党员,研究生学历,工商管理硕士,高级工程师。现任申能股份有限公司党委副书记。

陈涛曾任上海外高桥第二发电有限责任公司策划部副主任、物资供应部主任、发电部主任;申能吴忠热电有限责任公司总工程师;申能股份有限公司投资部副经理、经理;上海申能电力销售有限公司总司党支部书记、总经理;上海化学工业区申能电力销售有限公司总经理;上海申能能源服务有限公司党总支副书记(主持工作)、副总经理(主持工作)、党总支书记、董事长。